АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________

                       № _______

п. Палатка

О внесении изменений в Положение об опеке и попечительстве на

территории муниципального образования «Хасынский район», утвержденное постановлением администрации Хасынского района           от 21.06.2010 № 239
1. В целях защиты прав и интересов совершеннолетних недееспособных граждан, для урегулирования вопросов организации и осуществления деятельности по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Хасынский район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 17.12.2007 № 942-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», администрации Хасынского района п о с т а н о в л я е т :
2. Внести в Положение об опеке и попечительстве на территории муниципального образования «Хасынский район» (далее по тексту Положение), утвержденное постановлением администрации Хасынский район от 21.06.2010 № 239, следующие изменения:

         1.1. В подпункте 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 Положения,  слова «МУЗ     «Хасынская центральная районная больница» заменить словами «Специалист по опеке и попечительству совершеннолетних недееспособных лиц».

           1.2. В подпункте 5.4 раздела 5 Положения, слова «МУЗ «Хасынская центральная больница» заменить словами «Специалист по опеке и попечительству совершеннолетних недееспособных лиц»

           2. Опубликовать настоящее постановление в районной еженедельной газете «Заря Севера».

Глава района
                                                                   И.П.Тейхриб